

Fleva Holding ApS

Kristianiagade 4, 2.
2100 København Ø
CVR-nr. 42 82 68 98

Årsrapport for 2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2023.

Helle Vallø
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 11. november 2021 - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Fleva Holding ApS
Kristianiagade 4, 2.
2100 København Ø

CVR-nr.: 42 82 68 98

Regnskabsår: 11. november - 31. december

Direktion

Helle Vallø
Karsten Fledelius

Revisor

ALBJERG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ringager 4C, 2. th.
2605 Brøndby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier og anparter, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.000 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -157.909 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af nedskrivning af investering i underliggende selskab, som har påvirket årets resultat. Selskabets ledelse forventer at selskabet skal lukkes i den kommende periode og vil derfor igangsætte en solvent nedlukning. Selskabets ledelse forventer at en sådan nedlukning kan ske solvent, idet selskabets ledelse er selskabets primære kreditor.

Selskabets ledelse er opmærksom på at selskabet har tabt selskabskapitalen og forventer at egenkapitalen bliver reetableret ved eftergivelse af gæld ved nedlukning.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	11/11 2021 - 31/12 2022 kr.
Bruttotab	-5.000
Driftsresultat	-5.000
Nedskrivning af finansielle aktiver	-150.000
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.909
Resultat før skat	-157.909
Årets resultat	-157.909
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-157.909
Disponeret i alt	-157.909

Balance

	31/12 2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>
Aktiver	
Omsætningsaktiver	
Likvide beholdninger	<u>43.696</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>43.696</u>
Aktiver i alt	<u>43.696</u>

Balance

<u>Note</u>	31/12 2022 kr.
Passiver	
Egenkapital	
2 Virksomhedskapital	50.000
3 Overført resultat	<u>-157.909</u>
Egenkapital i alt	<u>-107.909</u>
Gældsforpligtelser	
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>151.605</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>151.605</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>151.605</u>
Passiver i alt	<u>43.696</u>

Egenkapitaloppørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført re- sultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 11. november 2021	50.000	0	50.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-157.909	-157.909
	50.000	-157.909	-107.909

Noter

	11/11 2021 - 31/12 2022 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	<u>2.909</u>
	<u>2.909</u>
2. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 11. november 2021	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>
3. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-157.909</u>
	<u>-157.909</u>
